
 
 

IL PRESIDE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma La Sapienza, emanato con D.R. n. 3689 del 
29.10.2012; 

Visto  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con D.R. n. 65 del      
13.01.2016; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo D.R. n. 1645 del 29/05/2019; 

Visto  il bando n. 13 Prot. n. 3147 del 04/10/2024, con il quale è stata indetta una procedura pubblica 
di valutazione comparativa, per soli titoli, per il conferimento di n.3 (tre) incarichi di lavoro 
autonomo per programmazione e mantenimento di un sito Web dedicato al Progetto OIR e 
attività di tutoraggio in campo informatico per il supporto tecnico all’attuazione dei corsi attivati 
per i corsi on line del Progetto “orientamento in Rete” in lingua italiana e inglese.  

Preso atto che il bando di selezione è stato affisso presso l’Albo on-line di Ateneo in data 04/10/2024; 
Atteso che il Responsabile Amministrativo attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento; 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono 
integralmente riportate: 

 

Art. 1 - È costituita la Commissione giudicatrice della procedura pubblica di selezione mediante valutazione 
per soli titoli, per il conferimento di n.3 (tre) incarichi di lavoro autonomo per programmazione e mantenimento 
di un sito Web dedicato al Progetto OIR e attività di tutoraggio in campo informatico per il supporto tecnico 
all’attuazione dei corsi attivati per i corsi on line del Progetto “orientamento in Rete” in lingua italiana e inglese 
così composta: 

 

Componenti effettivi 

1) Prof. Luciano De Biase 

2) Prof.ssa Michela Relucenti 

3) Prof.ssa Laura Tafaro 

Componenti supplenti 

1)  Prof.ssa Rosemarie Heyne 

 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale Trasparenza di Ateneo:  
https://web.uniroma1.it/trasparenza/node/222895/edit  

 

Roma, 07/11/2024 

IL VICEPRESIDE VICARIO 
     (f.to) Prof.ssa Tiziana Pascucci 

 
____________________________ 


